
 

 

UCHWAŁA NR X/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2024 r. poz. 1465, poz. 1572); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lutomiersk na 2024 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi – 79 172 415,58 zł: 

1) dochody bieżące w wysokości 56 036 423,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 23 135 991,95 zł; 

3) w ramach ogólnej kwoty dochodów: 

a) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 

zmianach wynoszą  5 352 186,10 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 88 353 191,24 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 423 515,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29 929 675,98 zł; 

3) w ramach ogólnej kwoty wydatków: 

a) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach wynoszą  

5 352 186,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok. Tabela „Plan wydatków majątkowych 

na 2024 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lutomiersk. Tabela „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lutomiersk w 2024 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3518



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Piotr Lorkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3518



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Dochody budżetowe Gminy Lutomiersk na rok 2024 - zmiany 
 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 606 395,38 0,00 7 703,39 614 098,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 144,61 0,00 7 703,39 459 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
205 282,12 0,00 7 703,39 212 985,51 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
23 970 628,72 0,00 15 000,00 23 985 628,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 076 304,00 0,00 5 000,00 2 081 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 958,00 0,00 5 000,00 33 958,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

8 319 643,60 0,00 10 000,00 8 329 643,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 522 950,20 0,00 20 000,00 542 950,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
167 201,00 0,00 0,00 167 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3518



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
62 120,00 0,00 20 000,00 82 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 50 641 534,14 0,00 42 703,39 50 684 237,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
702 487,35 0,00 0,00 702 487,35 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 443 047,78 0,00 12 840,06 1 455 887,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 443 047,78 0,00 12 840,06 1 455 887,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
1 443 047,78 0,00 12 840,06 1 455 887,84 

majątkowe razem: 23 123 151,89 0,00 12 840,06 23 135 991,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
995 285,64 0,00 0,00 995 285,64 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 167 727,00 0,00 9 503,00 177 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 167 727,00 0,00 9 503,00 177 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167 727,00 0,00 9 503,00 177 230,00 

758   Różne rozliczenia 11 203,38 0,00 6 408,00 17 611,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 203,38 0,00 6 408,00 17 611,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3518



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 182,38 0,00 6 408,00 17 590,38 

855   Rodzina 3 711 496,00 -120,00 0,00 3 711 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 504,00 -120,00 0,00 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

504,00 -120,00 0,00 384,00 

bieżące razem: 5 336 395,10 -120,00 15 911,00 5 352 186,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 79 101 081,13 -120,00 71 454,45 79 172 415,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 697 772,99 0,00 0,00 1 697 772,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3518



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Wydatki budżetowe Gminy Lutomiersk na rok 2024 - zmiany 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 7 477 953,01 1 120 353,84 1 120 353,84 0,00 1 120 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 599,17 6 357 599,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 532 953,01 1 175 353,84 1 175 353,84 0,00 1 175 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 599,17 6 357 599,17 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 7 477 953,01 1 120 353,84 1 120 353,84 0,00 1 120 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 599,17 6 357 599,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 532 953,01 1 175 353,84 1 175 353,84 0,00 1 175 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 599,17 6 357 599,17 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 100,00 109 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 393 722,21 10 280 822,96 9 511 610,02 7 556 369,91 1 955 240,11 0,00 377 517,80 391 695,14 0,00 0,00 1 112 899,25 1 112 899,25 363 587,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 599,69 38 599,69 38 599,69 0,00 38 599,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 414 021,90 10 301 122,65 9 531 909,71 7 556 369,91 1 975 539,80 0,00 377 517,80 391 695,14 0,00 0,00 1 112 899,25 1 112 899,25 363 587,86 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 058 493,61 8 021 382,22 7 985 544,42 6 657 478,73 1 328 065,69 0,00 35 837,80 0,00 0,00 0,00 37 111,39 37 111,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 299,69 20 299,69 20 299,69 0,00 20 299,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 078 793,30 8 041 681,91 8 005 844,11 6 657 478,73 1 348 365,38 0,00 35 837,80 0,00 0,00 0,00 37 111,39 37 111,39 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 173 457,42 173 457,42 173 457,42 0,00 173 457,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 299,69 20 299,69 20 299,69 0,00 20 299,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 757,11 193 757,11 193 757,11 0,00 193 757,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 105 192,60 105 192,60 105 192,60 4 239,90 100 952,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 192,60 105 192,60 105 192,60 4 239,90 100 952,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 452,70 44 452,70 44 452,70 0,00 44 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 452,70 29 452,70 29 452,70 0,00 29 452,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 957 762,00 957 762,00 955 162,00 862 245,00 92 917,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 957 762,00 957 762,00 955 162,00 862 245,00 92 917,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3518



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 061,00 -2 061,00 -2 061,00 0,00 -2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 739,00 12 739,00 12 739,00 0,00 12 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 432,00 45 432,00 45 432,00 0,00 45 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 239,00 -1 239,00 -1 239,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 193,00 44 193,00 44 193,00 0,00 44 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 600 331,41 459 307,32 459 307,32 32 201,33 427 105,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 024,09 141 024,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 331,41 437 307,32 437 307,32 32 201,33 405 105,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 024,09 163 024,09 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 567 084,41 449 307,32 449 307,32 32 201,33 417 105,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 777,09 117 777,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 084,41 427 307,32 427 307,32 32 201,33 395 105,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 777,09 139 777,09 0,00 0,00 0,00 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 207 215,33 207 215,33 207 215,33 0,00 207 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 215,33 196 215,33 196 215,33 0,00 196 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 184 890,66 184 890,66 184 890,66 0,00 184 890,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 890,66 178 890,66 178 890,66 0,00 178 890,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 57 777,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 777,09 57 777,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 777,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 777,09 79 777,09 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 794 022,44 1 119 126,20 948 425,20 477 889,31 470 535,89 0,00 3 500,00 167 201,00 0,00 0,00 674 896,24 674 896,24 593 518,70 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 854 022,44 1 140 126,20 969 425,20 477 889,31 491 535,89 0,00 3 500,00 167 201,00 0,00 0,00 713 896,24 713 896,24 593 518,70 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 388 742,24 713 846,00 544 145,00 364 022,00 180 123,00 0,00 2 500,00 167 201,00 0,00 0,00 674 896,24 674 896,24 593 518,70 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 427 742,24 713 846,00 544 145,00 364 022,00 180 123,00 0,00 2 500,00 167 201,00 0,00 0,00 713 896,24 713 896,24 593 518,70 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 81 377,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 377,54 81 377,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 377,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 377,54 120 377,54 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3518



900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 612 528,38 6 646 878,38 6 646 878,38 130 291,26 6 516 587,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 650,00 965 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 538 528,38 6 657 878,38 6 657 878,38 130 291,26 6 527 587,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 650,00 880 650,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 387 731,99 642 081,99 642 081,99 0,00 642 081,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 650,00 745 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 731,99 652 081,99 652 081,99 0,00 652 081,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 650,00 745 650,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 762 746,81 1 684 473,90 339 872,90 0,00 339 872,90 1 344 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 272,91 1 078 272,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 513,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,50 513,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 768 260,31 1 689 473,90 344 872,90 0,00 344 872,90 1 344 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 786,41 1 078 786,41 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 742 003,49 1 420 930,58 274 376,58 0,00 274 376,58 1 146 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 072,91 321 072,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,50 513,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742 516,99 1 420 930,58 274 376,58 0,00 274 376,58 1 146 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 586,41 321 586,41 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 321 072,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 072,91 321 072,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,50 513,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 586,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 586,41 321 586,41 0,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 200,00 757 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3518



po zmianach 762 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 200,00 757 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 952 635,64 274 908,17 184 908,17 26 166,24 158 741,93 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 727,47 1 677 727,47 63 630,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 842,24 -16 842,24 -16 842,24 -16 842,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 572,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,50 572,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 941 365,90 263 065,93 173 065,93 9 324,00 163 741,93 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 299,97 1 678 299,97 63 630,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 862 635,64 184 908,17 184 908,17 26 166,24 158 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 727,47 1 677 727,47 63 630,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 842,24 -16 842,24 -16 842,24 -16 842,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 572,50 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,50 572,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 851 365,90 173 065,93 173 065,93 9 324,00 163 741,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 299,97 1 678 299,97 63 630,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 713,04 3 713,04 3 713,04 3 713,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 713,04 -3 713,04 -3 713,04 -3 713,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 529,20 529,20 529,20 529,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,20 -529,20 -529,20 -529,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 026 097,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 097,47 1 026 097,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,50 572,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 669,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 669,97 1 026 669,97 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 945 461,69 52 992 871,71 46 345 696,45 26 645 981,17 19 699 715,28 2 715 712,00 2 380 718,82 1 001 944,44 0,00 548 800,00 29 952 589,98 29 952 589,98 1 020 736,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 142,24 -57 142,24 -57 142,24 -16 842,24 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 685,69 135 599,69 135 599,69 0,00 135 599,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 086,00 62 086,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 001 005,14 53 071 329,16 46 424 153,90 26 629 138,93 19 795 014,97 2 715 712,00 2 380 718,82 1 001 944,44 0,00 548 800,00 29 929 675,98 29 929 675,98 1 020 736,56 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 168 041,38 168 041,38 168 041,38 168 041,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 503,00 9 503,00 9 503,00 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 544,38 177 544,38 177 544,38 177 544,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 167 727,00 167 727,00 167 727,00 167 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 503,00 9 503,00 9 503,00 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 230,00 177 230,00 177 230,00 177 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 140 208,94 140 208,94 140 208,94 140 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 960,29 7 960,29 7 960,29 7 960,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 169,23 148 169,23 148 169,23 148 169,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 082,95 24 082,95 24 082,95 24 082,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 347,68 1 347,68 1 347,68 1 347,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 430,63 25 430,63 25 430,63 25 430,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 435,11 3 435,11 3 435,11 3 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,03 195,03 195,03 195,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 630,14 3 630,14 3 630,14 3 630,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 455 488,76 455 488,76 9 453,18 3 341,18 6 112,00 0,00 446 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 408,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 896,76 461 896,76 9 453,18 3 341,18 6 112,00 0,00 452 443,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 187 438,76 187 438,76 9 453,18 3 341,18 6 112,00 0,00 177 985,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 408,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3518



po zmianach 193 846,76 193 846,76 9 453,18 3 341,18 6 112,00 0,00 184 393,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 6 708,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 408,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 116,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 711 496,00 3 711 496,00 496 853,14 437 686,80 59 166,34 0,00 3 214 642,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 711 376,00 3 711 376,00 496 733,14 437 686,80 59 046,34 0,00 3 214 642,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 336 395,10 5 336 395,10 1 568 896,71 654 839,76 914 056,95 0,00 3 767 498,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 911,00 15 911,00 9 503,00 9 503,00 0,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 352 186,10 5 352 186,10 1 578 279,71 664 342,76 913 936,95 0,00 3 773 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3518



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Lutomiersk na rok 2024 - zmiany 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie programu funkcjonalno - 

użytkowego kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w Lutomiersku 

0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
6 357 599,17 0,00 6 357 599,17 

 40002  Dostarczanie wody 6 357 599,17 0,00 6 357 599,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 013,05 0,00 3 008 013,05 

   
Budowa sieci wodociągowej Jerwonice -

Czołczyn 
540 590,00 0,00 540 590,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w Lutomiersku  
2 452 423,05 0,00 2 452 423,05 

   
Wykonanie przyłącza wodociągowego do 

świetlicy sołeckiej w miejscowośco Antoniew 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
349 586,12 0,00 349 586,12 

   Zakup koparki 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Zakup pomp głębinowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby wodociągów 54 586,12 0,00 54 586,12 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w Lutomiersku  
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

600   Transport i łączność 7 576 278,61 0,00 7 576 278,61 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie programu funkcjonalno 

użytkowego modernizacji linii tramwajowej 

43 

0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w 

zakresie budowy chodnika w miejscowościach 

Zdziechów - Kazimierz 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 496 278,61 0,00 7 496 278,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 053,58 0,00 466 053,58 

   
Modernizacja drogi Franciszków-Szydłówek-

Szydłów 
0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja drogi w Mirosławicach 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Modernizacja drogi w Zofiówce 7 854,90 0,00 7 854,90 

   
Modernizacja gminnego układu drogowego na 

terenie gminy Lutomiersk - etap III 
67 698,68 0,00 67 698,68 

   
Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie 

Gminy Lutomiersk 
375 000,00 0,00 375 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej w Zalewie 

- działka o nr.ewid.131 obręb Zalew" 
8 500,00 0,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3518



 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
410 000,00 0,00 410 000,00 

   Zakup rębaka 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup solarki 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup walca drogowego i przyczepy 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 620 225,03 0,00 6 620 225,03 

   
Modernizacja gminnego układu drogowego na 

terenie gminy Lutomiersk - etap III 
1 758 447,08 0,00 1 758 447,08 

   
Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie 

Gminy Lutomiersk 
4 861 777,95 0,00 4 861 777,95 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   

Budowa peronów przystankowych w ciagu 

drogi wojewódzkiej nr 710 w Mirosławicach i 

Lutomiersku oraz w ciągu drogi powiatowej nr 

3709E w Kazimierzu 

60 000,00 0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 0,00 114 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
FS Dziektarzew - wykonanie ogrodzenia 

działki sołeckiej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

FS Kazimierz- Posadowienie zaplecza 

gospodarczego wraz z utwardzeniem terenu 

wokół niego na działce 188 w Kazimierzu 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   FS Wola Puczniewska - Altana ogrodowa 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   
FS Dziektarzew - Zakup materiałów 

niezbędnych do wykonania ogrodzenia 
0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
79 000,00 0,00 79 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Dobudowa kanałów wentylacyjnych w 

budynku komunalnym w Lutomiersku ul. 

Kościuszki 13 

35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
44 000,00 0,00 44 000,00 

   
Zakup i montaż pieca w budynku 

komunalnym Szydłów 98 
44 000,00 0,00 44 000,00 

750   Administracja publiczna 1 112 899,25 0,00 1 112 899,25 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
37 111,39 0,00 37 111,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Lutomiersk 
0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 111,39 0,00 37 111,39 

   Zakup kopertownicy 21 543,84 0,00 21 543,84 

   Zakup urzadzenia wielofunkcyjnego A3 15 567,55 0,00 15 567,55 

 75095  Pozostała działalność 1 075 787,86 0,00 1 075 787,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 200,00 0,00 712 200,00 

   
Budowa budynku na działce nr159/4 w 

Charbicach Górnych 
471 061,76 0,00 471 061,76 

   
Budowa łącznika pomiędzy budynkami 

Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk 
0,00 0,00 0,00 

   
FS Charbice Górne -Budowa budynku na 

działce nr 159/4 w Charbicach Górnych" 
18 938,24 0,00 18 938,24 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej oraz komunalnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Lutomiersk 

222 200,00 0,00 222 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3518



 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
284 035,08 0,00 284 035,08 

   
Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Lutomiersk 
284 035,08 0,00 284 035,08 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
79 552,78 0,00 79 552,78 

   
Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Lutomiersk 
79 552,78 0,00 79 552,78 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej oraz komunalnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Lutomiersk 

0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
390 000,00 0,00 390 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 380 000,00 0,00 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

FS Charbice Dolne - Zakup systemu 

selektywnego powiadamiania dla OSP 

Charbice Dolne 

0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

380 000,00 0,00 380 000,00 

   

Dotacja celowa dla OSP Albertów na 

wykonanie termomodernizacji budynku OSP 

Albertów 

110 000,00 0,00 110 000,00 

   

Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP 

Stanisławów Stary na działce nr 36 obręb 

Stanisławów Stary 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup nowego lekkiego samochodu 

specjalnego dla OSP Lutomiersk 
220 000,00 0,00 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 864 242,24 0,00 9 864 242,24 

 80101  Szkoły podstawowe 30 773,45 0,00 30 773,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 773,45 0,00 30 773,45 

   
Budowa wiaty na rowery przy Zespole 

Szkolno Przedszkolnymw Lutomiersku 
4 773,45 0,00 4 773,45 

   

FS Lutomiersk - Budowa wiaty na rowery 

przy Zespole szkolno Przedszkolnym w 

Lutomiersku 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   

FS Wrząca - Budowa wiaty na rowery przy 

Zespole szkolno Przedszkolnym w 

Lutomiersku 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 80104  Przedszkola  9 750 716,79 0,00 9 750 716,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 716,79 0,00 796 716,79 

   
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 

w miejscowości Wrząca, Gmina Lutomiersk 
82 092,11 0,00 82 092,11 

   
Wyposażenie przedszkola w miejscowości 

Wrząca  
714 624,68 0,00 714 624,68 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 954 000,00 0,00 8 954 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3518



 

   
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 

w miejscowości Wrząca, Gmina Lutomiersk 
8 954 000,00 0,00 8 954 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 82 752,00 0,00 82 752,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
82 752,00 0,00 82 752,00 

   
Zakup autobusu służącego do dowozu dzieci 

do szkół na terenie Gminy Lutomiersk 
82 752,00 0,00 82 752,00 

851   Ochrona zdrowia 141 024,09 22 000,00 163 024,09 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 777,09 22 000,00 139 777,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 777,09 22 000,00 79 777,09 

   
Budowa systemu radiowęzłowego w szkole 

Podstawowej w Kazimierzu 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa systemu radiowęzłowego w szkole 

Podstawowej w Szydłowie 
27 777,09 0,00 27 777,09 

   
Założenie monitoringu na ogólnodostępnych 

obiektach sportowych w Kazimierzu 
0,00 22 000,00 22 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup unihokeja 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85195  Pozostała działalność 23 247,00 0,00 23 247,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 247,00 0,00 23 247,00 

   
Budowa tężni solankowej na terenie Gminy 

Lutomiersk 
23 247,00 0,00 23 247,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Budowa tężni solankowej na terenie Gminy 

Lutomiersk 
0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 674 896,24 39 000,00 713 896,24 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 674 896,24 39 000,00 713 896,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 377,54 39 000,00 120 377,54 

   

Utworzenie 50 nowych miejsc opieki w 

ramach programu "Maluch+" 2022-2029 w 

Żłobku we Wrzącej przy ul. Sikorskiego 

27,95-083 Lutomiersk 

81 377,54 39 000,00 120 377,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 518,70 0,00 593 518,70 

   

Utworzenie 50 nowych miejsc opieki w 

ramach programu "Maluch+" 2022-2029 w 

Żłobku we Wrzącej przy ul. Sikorskiego 

27,95-083 Lutomiersk 

593 518,70 0,00 593 518,70 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
965 650,00 - 85 000,00 880 650,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 - 19 000,00 81 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 - 19 000,00 81 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
100 000,00 - 19 000,00 81 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 - 31 000,00 39 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

70 000,00 - 31 000,00 39 000,00 

   

Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany 

systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne 

70 000,00 - 31 000,00 39 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 745 650,00 0,00 745 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 650,00 0,00 745 650,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Babiczki 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS  Prusinowice  -  zakup i montaż lampy 

solarnej w sołectwie Prusinowice  
16 000,00 0,00 16 000,00 

   
FS Florentynów - Zakup i montaż latarni 

solarnej na terenie sołectwa 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3518



   
FS Wrząca - Budowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Brzozowej 
9 650,00 0,00 9 650,00 

   
Oświetlenie terenu przy altanie i placu zabaw- 

Babice sołectwo na plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Św. 

Urszuli Ledóchowskiej w Kazimierzu 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne w miejscowościach 

Lutomiersk, Kazimierz, Wrząca 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Zakup i montaż lampy solarno- hybrydowej w 

miejscowości Florentynów- Sołectwo na Plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

instalacji fotowoltaicznych  
50 000,00 - 35 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 272,91 513,50 1 078 786,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 072,91 513,50 321 586,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 072,91 513,50 321 586,41 

   
Budowa łazienki i toalety w miejscu spotkań-

Babice 
115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Budowa szamba przy miejscu spotkań 

mieszkańców sołectwa Stanisławów Stary 
0,00 513,50 513,50 

   
FS Babice- Budowa łazienki i toalety w 

miejscu spotkań 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   

FS Florentynów - Przebudowa budynku na 

terenie działki  nr ewidencyjny 32 we 

Florentynowie 

14 000,00 0,00 14 000,00 

   
FS Lutomiersk - Zakup wyposażenia do 

miejsca spotkań 
18 843,89 0,00 18 843,89 

   
FS Malanów - Wykonanie wentylacji w 

budynku miejsca spotkań 
11 000,00 0,00 11 000,00 

   
FS Mikołajewice - Wymiana ogrodzenia przy 

miejscu spotkań - etap I 
12 931,95 0,00 12 931,95 

   
FS Mirosławice- Modernizacja sali w miejscu 

spotkań Sołectwa Miriosławice 
32 000,00 0,00 32 000,00 

   
FS Stanisławów Stary - Budowa szamba przy 

miejscu spotkań mieszkańców sołectwa 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS Stanisławów Stary - Utwardzenie terenu 

wokół budynku świetkicy wiejskiej 
0,00 0,00 0,00 

   

FS Wola Puczniewska- Modernizacja miejsca 

spotkań mieszkańców sołectwa Wola 

Puczniewska 

16 023,57 0,00 16 023,57 

   
FS Zalew - Zagospodarowanie działki gminnej 

nr 94 obręb Zalew 
23 273,50 0,00 23 273,50 

   
Modernizacja miejsca spotkań mieszkańców 

sołectwa Wola Puczniewska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja sali w miejscu spotkań sołectwa 

Mirosławice 
33 000,00 0,00 33 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 757 200,00 0,00 757 200,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3518



 

   

Dawny kosciół O.O. Reformatów (ob.O.O 

Salezjanów)w Lutomiersku - 

naprawa,osuszanie murów i renowacja 

elewacji - I etap 

0,00 0,00 0,00 

   

Konserwacja i restauracja ołtarza głównego 

wraz z obrazami i rzeźbami w kościele 

parafialnym w Kazimierzu oraz wykonanie 

projektu remontu elewacji kościoła 

0,00 0,00 0,00 

   

Konserwacja polichromii na stropie 

prezbiterium koscioła pw. Narodzenia NMP w 

Mikołajewicach 

0,00 0,00 0,00 

   

Kościół Matki Bożej Szkaplerznej w 

Lutomiersku (gm. Lutomiersk) - konserwacja 

ołtarza głównego oraz ambony 

0,00 0,00 0,00 

  6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

757 200,00 0,00 757 200,00 

   

Dawny kosciół O.O. Reformatów (ob.O.O 

Salezjanów)w Lutomiersku - 

naprawa,osuszanie murów i renowacja 

elewacji - I etap 

460 000,00 0,00 460 000,00 

   

Konserwacja polichromii na stropie 

prezbiterium koscioła pw. Narodzenia NMP w 

Mikołajewicach 

297 200,00 0,00 297 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 677 727,47 572,50 1 678 299,97 

 92601  Obiekty sportowe 1 677 727,47 572,50 1 678 299,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 097,47 572,50 1 026 669,97 

   

Budowa boiska piłkarskiego ze sztucznej 

nawierzchni typu "Orlik" w miejscowości 

Kazimierz 

432 000,00 0,00 432 000,00 

   
Budowa placu zabaw na dz. nr ewid. 258 w 

miejscowości Malanów 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Budowa placu zabaw przy przedszkolu wraz z 

oddziałem żłobkowym w miejscowości 

Wrząca 

475 370,00 0,00 475 370,00 

   
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Wola Puczniewska 
22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w zewnętrzny 

betonowy stół do ping ponga - Dziektarzew 
0,00 572,50 572,50 

   

Doposażenie placu zabaw w 

zewnętrzny,betonowy stół do ping ponga - 

Dziektarzew Sołectwo na plus 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
FS Albertów - Urządzenie boiska sportowego 

oraz montaż piłkochwytów 
15 600,00 0,00 15 600,00 

   
FS Lutomiersk - Modernizacja łazienek w 

budynku na stadionie "SOKÓŁ" 
26 127,47 0,00 26 127,47 

   
Modernizacja boiska piłkarskiego w 

miejscowości Mianów 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw o elementy siłowni 

plenerowej- Prusinowice Sołectwo na Plus 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 0,00 63 630,00 

   

Budowa placu zabaw przy przedszkolu wraz z 

oddziałem żłobkowym w miejscowości 

Wrząca 

63 630,00 0,00 63 630,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

588 000,00 0,00 588 000,00 

   

Budowa boiska piłkarskiego ze sztucznej 

nawierzchni typu "Orlik" w miejscowości 

Kazimierz 

588 000,00 0,00 588 000,00 

  

Razem 29 952 589,98 - 22 914,00 29 929 675,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3518



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2024 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Dotacje 

celowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

1. 754 75404 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych – Zakup urządzenia wielofunkcyjnego                  
10 000,00           

2. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Albertów na wykonanie termomodernizacji budynku 

OSP Albertów 

 

     110 000,00     

3. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Stanisławów Stary na działce nr 36 obręb 

Stanisławów Stary    50 000,00   

4. 754 75412 6230 Zakup nowego lekkiego samochodu dla OSP Lutomiersk 
   220 000,00   

5. 754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom    10 699,00   

6. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty           1 035 300,00 

7. 801 80142 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Powiat Pabianicki - pomoc finansowa przy realizacji zadania doradztwa 

metodycznego)   5 000,00      

8. 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy.    9 970,00   

9. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

     220 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3518



 

10. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków       81 000,00     

11. 900 90005 6230 
Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

ogrzewanie proekologiczne       39 000,00     

12. 900 90019 6230 Dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych       15 000,00     

13. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom    55 000,00   

14. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna     1 146 554,00       

15. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - działalność biblioteki gminnej     143 047,00       

16 921 92120 6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych         757 200,00   

17. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej       90 000,00     

Razem: 15 000,00   1 289 601,00  1 437 869,00   1 255 442,00 

Ogółem: 1 304 601,00  2 693 311,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3518


		2025-03-31T11:36:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




